900  odbędzie  się  sprzedaż  drewna   opałowego  na  terenie  przy  stadionie  sportowym  w
Dzikowcu  w  drodze  przetargu  ustnego  –  licytacji  ograniczonego  dla  mieszkańców  sołectwa
Dzikowiec i Nowy Dzikowiec.

Cena wywoławcza sprzedaży drewna opałowego wynosi kwotę: 123,00 zł/brutto/1 mp ( słownie:
sto dwadzieścia trzy złote 00/100 – brutto za jeden metr przestrzenny).

Ilość drewna opałowego do sprzedaży: 13 mp.

Wydawanie i  wywóz drewna po uprzednim dokonaniu wpłaty należnej  kwoty w dniu sprzedaży
zgodnie z wynikiem postępowania przetargowego w kasie Urzędu Gminy Dzikowiec ( pokój nr 28 ).